



S.S.C. No. : 55.021
H.S.C. No. : 27.016

St. Xavier's School

Sector-8, CH-3 Corner, Gandhinagar - 382 008. (Gujarat)
Phone : (079) 23221431

Date:05/01/2019

PRE-PRIMARY ADMISSION 2019-20

Following is the list of students who have been chosen for admission in our pre-primary section for the year 2019-20.

Kindly note that each candidate has been sent the admission letter giving complete details about the admission procedure. The fees are to be paid on Saturday, 19 January 2019.

If any parent does not receive the letter by the 19th January, 2019, he/she can get in touch with the school office on the 21st January, 2019 during the office hours.

The same admission list has been also uploaded in the school website www.xaviersgnr.in

પ્રી-પ્રાઇમરી એડમિશન 2019-20

વર્ષ 2019-20 માટે અમારા પ્રી-પ્રાઇમરી વિભાગમાં પ્રવેશ માટે પસંદ કરાયેલા વિદ્યાર્થીઓની સૂચિ નીચે મુજબ છે.

મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે દરેક ઉમેદવારને એડમિશન માટેની સંપૂર્ણ વિગતો સાથે એડમિશન લેટર મોકલ્યો છે. શનિવાર, 19 જાન્યુઆરી 2019 ના રોજ ફી ચૂકવવાની રહેશે.

જો કોઈ વાલીને 19 મી જાન્યુઆરી, 2019 સુધી એડમિશન લેટર ના મળે, તો તે 21 મી જાન્યુઆરી, 2019 ના રોજ ઓફિસ સમય દરમિયાન સ્કૂલ ઓફિસનો સંપર્ક કરી શકે છે.

સ્કૂલની વેબસાઇટ www.xaviersgnr.in માં પણ એડમિશન સૂચિ અપલોડ કરવામાં આવી છે

Principal
St. Xavier's High School
Sector-8, Gandhinagar-382008